
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA 

Sexta-feira •  28 de setembro de 2018 •  Ano IV • Edição Nº 1211

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  P A U L O  C E S A R  B A H I A  F A L C Ã O

h t t p : / / p m a m e l i a r o d r i g u e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - COPEL ............................................................ 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

ERRATA | AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 058/2018) ......................................................... 2
ERRATA | EXTRATO (CONTRATO Nº 117/2018) ...................................................................... 2
EXTRATO (CONTRATO Nº 121/2018) ............................................................................ 3
EXTRATO (TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 006/2018) ................................................................ 3
EXTRATO (TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 007/2018) ................................................................ 4
EXTRATO (TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 008/2018) ................................................................ 4
EXTRATO (TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 009/2017) ................................................................ 5
HOMOLOGAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 028/2018) ................................................................ 5

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS .............................................................. 6
OUTROS ............................................................................................. 6

AUTO DE INFRAÇÃO (9 - SETEMBRO/2018) ........................................................................ 6



Sexta-feira
28 de setembro de 2018
Ano IV • Edição Nº 1211

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m a m e l i a r o d r i g u e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - COPEL

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
ERRATA | AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 058/2018)

ERRATA
REF: AVISO DE LICITAÇÃO – Pregão Presencial nº 058/2018

ONDE SE LÊ:

Amélia Rodrigues, 06 de Setembro de 2018.

LEIA-SE:

Amélia Rodrigues, 19 de Setembro de 2018.

ERRATA | EXTRATO (CONTRATO Nº 117/2018)

ERRATA

REF.:EXTRATO PUBLICAÇÃO CONTRATO Nº 117/2018

ONDE SE LÊ:

CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde, Elaine Moniz de Jesus (Secretaria). CONTRATADA:MAPFRE
SEGUROS GERAIS S/A.CNPJ: 61.074.175/0001-38 Valor Global: R$ 5.700,00 (cinco mil e setecentos reais),
OBJETO: contratação DE EMPRESA PARA SEGURO DE VEÍCULOS NOVOS DA SECRETARIA DE SAÚDE,
PERIODO: ATÉ 31/12/2018, Amélia Rodrigues, 13 de Setembro de 2018.

Elaine Moniz de Jesus
Secretaria

Rui Cesar de Andrade e Silva
Secretário

LEIA-SE:

CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde, Elaine Moniz de Jesus (Secretaria). CONTRATADA:MAPFRE
SEGUROS GERAIS S/A.CNPJ: 61.074.175/0001-38 Valor Global: R$ 5.700,00 (cinco mil e setecentos reais),
OBJETO: contratação DE EMPRESA PARA SEGURO DE VEÍCULOS NOVOS DA SECRETARIA DE SAÚDE,
PERIODO: 12 (doze)Meses, Amélia Rodrigues, 13 de Setembro de 2018.

Elaine Moniz de Jesus
Secretaria



Sexta-feira
28 de setembro de 2018
Ano IV • Edição Nº 1211

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m a m e l i a r o d r i g u e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (CONTRATO Nº 121/2018)

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉLIA RODRIGUES
CNPJ Nº 13.607.213/0001-28

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO Nº 121/2018
PROCESSO ADMINISTRATIVO 4020/2018

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues, Paulo César Bahia Falcão (prefeito).
CONTRATADA: DIAS SILVA TRANSPORTES E CONSTRUÇÕES EIRELI. CNPJ: 26.113.876/0001-38 OBJETO:
contratação de empresa especializada p/ serviço de levantamento topográfico nas localidades de Mata de
Aliança e Quatro Estradas. Valor Global: R$6.324,75 (SEIS MIL TREZENTOS E VINTE E QUATRO REAIS E
SETENTA E CINCO CENTAVOS). VIGÊNCIA: 31 dezembro de 2018. Amélia Rodrigues - BA 20 de setembro de
2018.

Paulo César Bahia Falcão
Prefeito

EXTRATO (TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 006/2018)

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO
MUNICÍPIO DE AMÉLIA RODRIGUES

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 006/2018. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE AMÉLIA
RODRIGUES (CNPJ/MF sob o nº 13.607.213/0001-28). CONTRATADO: DUBAI COMERCIO DE DERIVADOS
DE PETROLEO LTDA (CNPJ/MF nº 18.094.454/0001-34). OBJETO: acréscimo de 25% ao valor do Contrato nº
006/2018. DATA: 05/09/2018. Amélia Rodrigues, 05 de Setembro de 2018.

Paulo Cesar Bahia Falcão
Prefeito de Amélia Rodrigues



Sexta-feira
28 de setembro de 2018
Ano IV • Edição Nº 1211

- 4 -

 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m a m e l i a r o d r i g u e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 007/2018)

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO
MUNICÍPIO DE AMÉLIA RODRIGUES

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 007/2018. CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
(CNPJ/MF sob o nº 12.426.325/0001-10). CONTRATADO: DUBAI COMERCIO DE DERIVADOS DE PETROLEO
LTDA (CNPJ/MF nº 18.094.454/0001-34). OBJETO: acréscimo de 25% ao valor do Contrato nº 007/2018. DATA:
05/09/2018. Amélia Rodrigues, 05 de Setembro de 2018.

Elaine Moniz de Jesus
Secretária de Saúde

EXTRATO (TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 008/2018)

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO
MUNICÍPIO DE AMÉLIA RODRIGUES

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 008/2018. CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO (CNPJ/MF sob o nº 21.763.447/0001-92). CONTRATADO: DUBAI COMERCIO DE DERIVADOS
DE PETROLEO LTDA (CNPJ/MF nº 18.094.454/0001-34). OBJETO: acréscimo de 25% ao valor do Contrato nº
008/2018. DATA: 05/09/2018. Amélia Rodrigues, 05 de Setembro de 2018.

Rui Cesar de Andrade e Silva
Secretário de Educação



Sexta-feira
28 de setembro de 2018
Ano IV • Edição Nº 1211

- 5 -

 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m a m e l i a r o d r i g u e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 009/2017)

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO
MUNICÍPIO DE AMÉLIA RODRIGUES

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 009/2017. CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE
DESENVOLVIMENTO SOCIAL (CNPJ/MF sob o nº 19.507.668/0001-92). CONTRATADO: DUBAI COMERCIO
DE DERIVADOS DE PETROLEO LTDA (CNPJ/MF nº 18.094.454/0001-34). OBJETO: acréscimo de 25% ao
valor do Contrato nº 009/2018. DATA: 05/09/2018. Amélia Rodrigues, 05 de Setembro de 2018.

Adriana de Oliveira Pires Sena
Secretária de Desenvolvimento Social

HOMOLOGAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 028/2018)

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉLIA RODRIGUES
CNPJ Nº 13.607.213/0001-28
PUBLICAÇÃO DE HOMOLOGAÇÃO
DISPENSA DE LICITAÇÃO 028/2018
PROCESSO ADMINISTRATIVO 4020/2018

O prefeito municipal de Amélia Rodrigues, Paulo César Bahia Falcão, Homologa a DISPENSA DE LICITAÇÃO
028/2018 referente contratação de empresa especializada p/ serviço de levantamento topográfico nas
localidades de Mata de Aliança e Quatro Estradas.. Contratada: DIAS SILVA TRANSPORTES E
CONSTRUÇÕES EIRELI. CNPJ: 26.113.876/0001-38 Valor Global: R$6.324,75 (SEIS MIL TREZENTOS E
VINTE E QUATRO REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS), Amélia Rodrigues - BA, 20 de setembro de
2018.

Paulo César Bahia Falcão
Prefeito



Sexta-feira
28 de setembro de 2018
Ano IV • Edição Nº 1211

- 6 -

 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m a m e l i a r o d r i g u e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

CATEGORIA: OUTROS
AUTO DE INFRAÇÃO (9 - SETEMBRO/2018)

 
 

 

 



Sexta-feira
28 de setembro de 2018
Ano IV • Edição Nº 1211

- 7 -

 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m a m e l i a r o d r i g u e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

m,, m m « m m “ M H., %

“
<
=
-
=

r
—
m
g
u
ª
m
m

 
 

 

 

 



Sexta-feira
28 de setembro de 2018
Ano IV • Edição Nº 1211

- 8 -

 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m a m e l i a r o d r i g u e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

 

 

 
 

 



Sexta-feira
28 de setembro de 2018
Ano IV • Edição Nº 1211

- 9 -

 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m a m e l i a r o d r i g u e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

 

 

 

 



Sexta-feira
28 de setembro de 2018
Ano IV • Edição Nº 1211

- 1 0 -

 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m a m e l i a r o d r i g u e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

 
 

 

 



Sexta-feira
28 de setembro de 2018
Ano IV • Edição Nº 1211

- 1 1 -

 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m a m e l i a r o d r i g u e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

 

 



Sexta-feira
28 de setembro de 2018
Ano IV • Edição Nº 1211

- 1 2 -

 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m a m e l i a r o d r i g u e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

  

 
 



Sexta-feira
28 de setembro de 2018
Ano IV • Edição Nº 1211

- 1 3 -

 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m a m e l i a r o d r i g u e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

##,
“

4
1
3
2
.
—

E
m
ª
ã
ã
a
a

 
  
 



Sexta-feira
28 de setembro de 2018
Ano IV • Edição Nº 1211

- 1 4 -

 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m a m e l i a r o d r i g u e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  



Sexta-feira
28 de setembro de 2018
Ano IV • Edição Nº 1211

- 1 5 -

 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m a m e l i a r o d r i g u e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

 

 
 



Sexta-feira
28 de setembro de 2018
Ano IV • Edição Nº 1211

- 1 6 -

 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m a m e l i a r o d r i g u e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

L
Í
S
Z
V
Z
Z
I
Ó
G

n

É5

rªil»

& il'úíaa'lãí
ivas-:

 , &

_:ã ilãne &: Bulb

 

  

 



Sexta-feira
28 de setembro de 2018
Ano IV • Edição Nº 1211

- 1 7 -

 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m a m e l i a r o d r i g u e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

Mªiªili

- iíaisãfff

%%%&?

i

*l
;

H
V
W
J

L
I
S
Z
V
Z
Z
I
G
Ó 

 

 

 

 



Sexta-feira
28 de setembro de 2018
Ano IV • Edição Nº 1211

- 1 8 -

 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m a m e l i a r o d r i g u e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

,»! pw.» :,
Mw
.» ' m!

!Eãiªª =

v:
»

N
N
a
»

ª
q às; , _ ' '

m'!.1Eàsilníiullzã'y'llillikiífiªmílw!Bllllltlllllí:  



Sexta-feira
28 de setembro de 2018
Ano IV • Edição Nº 1211

- 1 9 -

 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m a m e l i a r o d r i g u e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

 

 
 



Sexta-feira
28 de setembro de 2018
Ano IV • Edição Nº 1211

- 2 0 -

 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m a m e l i a r o d r i g u e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

 

 

 



Sexta-feira
28 de setembro de 2018
Ano IV • Edição Nº 1211

- 2 1 -

 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m a m e l i a r o d r i g u e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

 

xo
v:
.»
N
N
»
N

E
4 
 

 



Sexta-feira
28 de setembro de 2018
Ano IV • Edição Nº 1211

- 2 2 -

 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m a m e l i a r o d r i g u e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

 

 



Sexta-feira
28 de setembro de 2018
Ano IV • Edição Nº 1211

- 2 3 -

 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m a m e l i a r o d r i g u e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

xo
w
_
N
.a
»
N
ul
,..
q

  



Sexta-feira
28 de setembro de 2018
Ano IV • Edição Nº 1211

- 2 4 -

 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m a m e l i a r o d r i g u e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

L
I
S
Z
V
Z
Z
T
G
G

  



Sexta-feira
28 de setembro de 2018
Ano IV • Edição Nº 1211

- 2 5 -

 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m a m e l i a r o d r i g u e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

 

 



Sexta-feira
28 de setembro de 2018
Ano IV • Edição Nº 1211

- 2 6 -

 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m a m e l i a r o d r i g u e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

»:
S

»
N
»
»

&
q 
 

 



Sexta-feira
28 de setembro de 2018
Ano IV • Edição Nº 1211

- 2 7 -

 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m a m e l i a r o d r i g u e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

 ______,_,__,,_._,..——r

E
m
u
—
“
N
ª
m
o

«
&
5
x
9

 
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - COPEL
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	ERRATA | AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 058/2018)
	ERRATA | EXTRATO (CONTRATO Nº 117/2018)
	EXTRATO (CONTRATO Nº 121/2018)
	EXTRATO (TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 006/2018)
	EXTRATO (TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 007/2018)
	EXTRATO (TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 008/2018)
	EXTRATO (TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 009/2017)
	HOMOLOGAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 028/2018)


	SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
	OUTROS
	AUTO DE INFRAÇÃO (9 - SETEMBRO/2018)



		2018-09-28T03:54:57-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




